-
1. Dans l'édition de la messe à l'usage de Notre-Dame de Charité (celle qui a été approuvée de Rome), cette strophe et la suivante sont ainsi conues:

Amoriris miraculum,	Fons vivus Charismatum,
Charitatis speculum,	Thesaurus fidelium
Liber vitae,	
Thronus Christi.	

C'est la première rédaction du V. P. Eudes, modifiée par lui dans la suite.

Infundatur omnibus
 Ros ille pectoribus:
 Accendatur cordibus
 Flamma sacra.
 O Jesu, Cor Mariae,
 Ros, ignis, fons gratiae,
 Ure, purga, posside
 Corda cuncta.

O amor, propera,
 Ubique impera,
 In terris, ut super sidera.
 Nova praecordia,
 Nova fac omnia,
 Ut Jesum laudent, cum Maria
 Amen. Alleluia.

CANTIQUE
EN L'HONNEUR DU TRÈS SAINT COEUR
DE LA BIENHEUREUSE VIERGE MARIE,

Qui se peut chanter au Salut, spécialement en la Fête et dans l'Octave.

Cantemus Domino, in toto corde nostro: gloriose enim
 magnificatus est, in Corde Mariae.
 Venite, accedamus ad Cor altum Deipara Virginis: et
 exaltabitur Deus in cordibus nostris.
 Accedamus ad sacri fornacem amoris: accendamus
 sanctis charitatis ejus flammis.
 Benedicamus Cor mitissimum: laudemus, et superexaltemus Cor humillimum.
 Benedicite, omnes Angeli, Cor purissimum: benedicite,
 omnes Sancti, Cor sanctissimum.
 Benedicant caeli et terra Cor amantissimum: laudent
 et superexaltent Cor fidelissimum.
 Omnis gloria filiae Regis ab intus: diffusa est enim
 plenitudo charitatis in Corde ejus.
 Paratum Cor ejus sperare in Domino, confirmatum est
 Cor ejus: Deus in medio ejus, non commovebitur.
 Corde magno, et animo volenti fecit omnes voluntates Dei:
 ideo Filium ejus prius in Corde, quam in ventre concepit.

Beatum Cor Virginis Matris: echo animata Cordis aeterni Patris .
 Eructavit Cor Patris Verbum bonum: eructavit et Cor Matris Verbum bonum.
 Beatum Pectus Regina caelorum . Verbi incarnati thronus et imperium.
 In hoc excelso throno vidi sedere virum: quem adorat multitudo Angelorum,
 psallentes in unum.
 Ecce ubi imperii ejus Nomen: est in aeternum.
 Exultet Cor tuum, Virgo beata: in Deo salutari suo.
 Quia respexit humilitatem ejus: et fecit ei magna qui potens est.
 Secundum multitudinem dolorum Cordis tui: consolationes Dei latificaverunt ipsum.
 Sit benedictum in aeternum Cor tuum, quia diligentes
 te diligis: et thesauros eorum repleas omnibus bonis.
 Benedicat nos Jesus, Cor Mariae: benedicat nos Maria, Cor Jesu.
 Et diligant Jesum et Mariam: omnia corda.
 Benedicamus Patrem, et Filium, cum Sancto Spiritu:
 laudemus et superexaltemus eum regnantem in Corde Jesu et Mariae.
 Paratum cor nostrum, Deus: paratum cor nostrum.
 Ut cum Jesu et Maria faciamus omnes voluntates tuas:
 corde magno, et animo volenti.
 Gloria Patri.